Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 00:47
Link do produktu: https://www.androla.pl/zasilacz-19-5v-4-36a-85w-tv-led-sony-acdp-085e03-p-25792.html
Zasilacz 19.5V 4.36A 85W TV LED SONY
ACDP-085E03
Cena 250,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 26585
Kod producenta ACDP-085E01
Producent Brak
Opis produktu
Zasilacz 19.5V 4.36A 85W TV LED SONY ACDP-085E03
Zamiennik dla : ACDP-060S01
SONY 19.5A - 4.36A
Model: ACDP-085E01 / 085E02 / 085E03
Input: 100-240V , 50-60Hz
Output: 19.5A - 4,36A - 85W
Wtyk: 6,5 mm x 4,4 mm z igłą
Wymiary: 14,2 x 6,4 x 3,1 cm
Kabel: 150 cm
Waga: 0,310 kg
Pasuje do telewizorów SONY:
KDL-40W580B
KDL-48W580B
KDL-40W590B
KDL-48W590B
KDL-48W600B
KDL-40W600B
KDL32W700B
KDL40W600B
i inne
Pasuje również do wszystkich telewizorów SONY wymagających 19.5V od 3.05A ( 60Watt ) do 4.36A ( 85Watt )
Stan : BARDZO DOBRY - DROBNE RYSKI
Kabel sieciowy w zestawie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold